
  

UCHWAŁA NR XV/170/2021 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 20 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1.1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 7 150,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) zwiększyć dochody o kwotę 978 491,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 13 070,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1 716 290,39 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 18 854 827,00 zł, w tym: 

– dochody bieżące – 17 784 569,00 zł, 

– dochody majątkowe – 1 070 258,00 zł. 

2) wydatki ogółem – 25 081 047,39 zł, w tym: 

– wydatki bieżące – 16 913 380,39 zł, 

– wydatki majątkowe – 8 167 667,00 zł. 

§ 3. Objaśnienie zmian dokonanych w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 226 220,39 zł zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 057 078,13 zł. 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1250



a) w ustawie z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1439 ze zm.) w kwocie 47 896,22 zł; 

b) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) 

w kwocie 1 245,65 zł; 

c) w ustawie z dnia 26 października 1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) w kwocie 0,39 zł. 

3) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 120 000,00 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 6 268 720,39 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wynosi 42 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 38 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 36 000,39 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wydatki w kwocie 2000,00 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, - zgodnie z załącznikiem Nr 5a. 

2. Ustala się dochody w kwocie 500,00 zł i wydatki w kwocie 1 746,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska - zgodnie z załącznikiem Nr 5b. 

3. Ustala się dochody w kwocie 690 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wydatki w kwocie 737 897,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania opadami komunalnymi 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - zgodnie z załącznikiem Nr 5c. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w roku 2021 w kwocie 42 500,00 zł. 

§ 11. Traci moc § 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 uchwały Nr XIV/161/2021 Rady Gminy Krasnopol z dnia 16 stycznia 

2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na 2021 rok. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Piotr Korsakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1250



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/170/2021 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 20 marca 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2021 R 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

700   Gospodarka mieszkaniowa 180 084,00 0,00 21 610,00 201 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 084,00 0,00 21 610,00 201 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 21 610,00 21 610,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 3 935 489,00 0,00 769,00 3 936 258,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 68 000,00 0,00 769,00 68 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 768,00 768,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 

758   Różne rozliczenia 6 640 946,00 0,00 9 888,00 6 650 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 544 167,00 0,00 9 888,00 2 554 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 544 167,00 0,00 9 888,00 2 554 055,00 

801   Oświata i wychowanie 196 066,00 -2 135,00 0,00 193 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 95 066,00 -2 135,00 0,00 92 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1250



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 91 866,00 -2 135,00 0,00 89 731,00 

852   Pomoc społeczna 242 180,00 -5 015,00 5 441,00 242 606,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 51 000,00 -5 015,00 0,00 45 985,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 51 000,00 -5 015,00 0,00 45 985,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 441,00 5 441,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 5 441,00 5 441,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 600,00 0,00 940 783,00 1 633 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 940 453,00 940 453,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 940 783,00 940 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 940 453,00 940 453,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 330,00 330,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 922 253,00 922 253,00 

Razem własne: 12 123 614,00 -7 150,00 978 491,00 13 094 955,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  138 464,00 0,00 940 453,00 1 078 917,00 

Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Razem zlecone: 5 759 872,00 0,00 0,00 5 759 872,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 883 486,00 -7 150,00 978 491,00 18 854 827,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  138 464,00 0,00 940 453,00 1 078 917,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1250



- w tym dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 5 441,00 5 441,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 441,00 5 441,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 5 441,00 5 441,00 

Razem: 0,00 0,00 5 441,00 5 441,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1250



 

Plan dochodów na 2021 rok 

Plan dochodów na 2021 rok 

z tego: 

Dochody bieżące 

z tego: 

Dochody majątkowe 

z tego: 
dochody bieżące 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

Dochody ze sprzedaży majątku 
§ 0770 
§ 0780 
§ 0870 

Dochody z tytułu dotacji oraz środków 

przeznaczonych na inwestycje  § z  6 …, 
bez § z 669 

w tym: 
dochody na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4  
5 

6 7 

18 854 827,00 17 784 569,00 30 599,00 1 070 258,00 21 940,00 1 048 318,00 1 048 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1250



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/170/2021  

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 20 marca 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2021 R 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa  

w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 949,00 3 949,00 0,00 0,00 0,00 3 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

 w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 868 601,00  258 000,00  258 000,00  0,00  258 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 610 601,00  2 610 601,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 595 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  575 000,00  575 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 463 601,00  278 000,00  278 000,00  0,00  278 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 185 601,00  3 185 601,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 868 601,00  258 000,00  258 000,00  0,00  258 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 610 601,00  2 610 601,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 595 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  575 000,00  575 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 463 601,00  278 000,00  278 000,00  0,00  278 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 185 601,00  3 185 601,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1250



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 155 000,00  155 000,00  155 000,00  0,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 610 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 610 601,00  2 610 601,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 660 601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 660 601,00  2 660 601,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 525 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  525 000,00  525 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 525 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  525 000,00  525 000,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 192 000,00  192 000,00  192 000,00  0,00  192 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 312 000,00  262 000,00  262 000,00  0,00  262 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 192 000,00  192 000,00  192 000,00  0,00  192 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 262 000,00  262 000,00  262 000,00  0,00  262 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 211 161,00  2 351 161,00  2 221 541,00  1 706 685,00  514 856,00  0,00  129 620,00  0,00  0,00  0,00  1 860 000,00  1 860 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 492,00  -4 492,00  -4 492,00  -4 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 680,00  2 680,00  2 680,00  2 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 209 349,00  2 349 349,00  2 219 729,00  1 704 873,00  514 856,00  0,00  129 620,00  0,00  0,00  0,00  1 860 000,00  1 860 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 083 204,00  2 083 204,00  2 079 704,00  1 627 499,00  452 205,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 492,00  -4 492,00  -4 492,00  -4 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 680,00  2 680,00  2 680,00  2 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 081 392,00  2 081 392,00  2 077 892,00  1 625 687,00  452 205,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 255 900,00  1 255 900,00  1 255 900,00  1 255 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 680,00  2 680,00  2 680,00  2 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 258 580,00  1 258 580,00  1 258 580,00  1 258 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 77 499,00  77 499,00  77 499,00  77 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 492,00  -4 492,00  -4 492,00  -4 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 73 007,00  73 007,00  73 007,00  73 007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 812,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 812,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 812,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 812,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 812,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 812,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1250



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 339 364,00  4 479 364,00  4 342 864,00  3 272 080,00  1 070 784,00  0,00  136 500,00  0,00  0,00  0,00  1 860 000,00  1 860 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 611,00  -2 611,00  -2 611,00  -476,00  -2 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 888,00  9 888,00  9 888,00  9 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 346 641,00  4 486 641,00  4 350 141,00  3 281 492,00  1 068 649,00  0,00  136 500,00  0,00  0,00  0,00  1 860 000,00  1 860 000,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 533 917,00  533 917,00  512 417,00  426 525,00  85 892,00  0,00  21 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 135,00  -2 135,00  -2 135,00  0,00  -2 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 531 782,00  531 782,00  510 282,00  426 525,00  83 757,00  0,00  21 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 135,00  -2 135,00  -2 135,00  0,00  -2 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 865,00  1 865,00  1 865,00  0,00  1 865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 526 866,00  526 866,00  525 866,00  200 422,00  325 444,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -476,00  -476,00  -476,00  -476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 526 390,00  526 390,00  525 390,00  199 946,00  325 444,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6 682,00  6 682,00  6 682,00  6 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -476,00  -476,00  -476,00  -476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 206,00  6 206,00  6 206,00  6 206,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 41 464,00  41 464,00  41 464,00  39 764,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 888,00  9 888,00  9 888,00  9 888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 51 352,00  51 352,00  51 352,00  49 652,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 33 016,00  33 016,00  33 016,00  33 016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 265,00  8 265,00  8 265,00  8 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41 281,00  41 281,00  41 281,00  41 281,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 5 676,00  5 676,00  5 676,00  5 676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 421,00  1 421,00  1 421,00  1 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 097,00  7 097,00  7 097,00  7 097,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 809,00  809,00  809,00  809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 202,00  202,00  202,00  202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 011,00  1 011,00  1 011,00  1 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 38 000,00  38 000,00  38 000,00  20 691,00  17 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,39  0,39  0,39  0,00  0,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38 000,39  38 000,39  38 000,39  20 691,00  17 309,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 36 000,00  36 000,00  36 000,00  20 691,00  15 309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,39  0,39  0,39  0,00  0,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 36 000,39  36 000,39  36 000,39  20 691,00  15 309,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,39  0,39  0,39  0,00  0,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,39  2 000,39  2 000,39  0,00  2 000,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 025 661,00  1 025 661,00  795 161,00  430 358,00  364 803,00  0,00  230 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 670,00  -5 670,00  -5 670,00  0,00  -5 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 111,00  11 111,00  5 441,00  5 441,00  0,00  0,00  5 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 031 102,00  1 031 102,00  794 932,00  435 799,00  359 133,00  0,00  236 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 670,00  5 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 76 670,00  76 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 71 000,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 670,00  5 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 76 670,00  76 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 670,00  -5 670,00  -5 670,00  0,00  -5 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 441,00  5 441,00  5 441,00  5 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 249 771,00  249 771,00  249 771,00  5 441,00  244 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1250



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 370,00  4 370,00  4 370,00  4 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 370,00  4 370,00  4 370,00  4 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 271,00  271,00  271,00  271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 271,00  271,00  271,00  271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 670,00  -5 670,00  -5 670,00  0,00  -5 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 244 330,00  244 330,00  244 330,00  0,00  244 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 441 275,00  1 441 275,00  1 437 275,00  329 076,00  1 108 199,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -297,00  -297,00  -297,00  -297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 973 050,00  43 297,00  15 297,00  297,00  15 000,00  0,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  929 753,00  929 753,00  929 753,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 414 028,00  1 484 275,00  1 452 275,00  329 076,00  1 123 199,00  0,00  4 000,00  28 000,00  0,00  0,00  929 753,00  929 753,00  929 753,00  0,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 737 897,00  737 897,00  737 897,00  60 043,00  677 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -184,00  -184,00  -184,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 184,00  184,00  184,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 737 897,00  737 897,00  737 897,00  60 043,00  677 854,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 46 200,00  46 200,00  46 200,00  46 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 184,00  184,00  184,00  184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46 384,00  46 384,00  46 384,00  46 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 564,00  3 564,00  3 564,00  3 564,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -184,00  -184,00  -184,00  -184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 380,00  3 380,00  3 380,00  3 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 950 253,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  922 253,00  922 253,00  922 253,00  0,00  0,00  

po zmianach 950 253,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  922 253,00  922 253,00  922 253,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 200,00  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18 200,00  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 800,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 800,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6237 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 922 253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  922 253,00  922 253,00  922 253,00  0,00  0,00  

po zmianach 922 253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  922 253,00  922 253,00  922 253,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 550 077,00  550 077,00  546 077,00  263 475,00  282 602,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -113,00  -113,00  -113,00  -113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 613,00  15 113,00  15 113,00  113,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  

po zmianach 572 577,00  565 077,00  561 077,00  263 475,00  297 602,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 196 808,00  196 808,00  196 808,00  196 808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 113,00  113,00  113,00  113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 196 921,00  196 921,00  196 921,00  196 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 593,00  7 593,00  7 593,00  7 593,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -113,00  -113,00  -113,00  -113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 480,00  7 480,00  7 480,00  7 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 125 000,00  125 000,00  125 000,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1250



  6239 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 616 755,00  11 003 841,00  9 830 333,00  6 019 613,00  3 810 720,00  590 000,00  559 920,00  15 588,00  0,00  8 000,00  6 612 914,00  6 612 914,00  162 313,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 070,00  -13 070,00  -13 070,00  -5 265,00  -7 805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 713 541,39  158 788,39  123 306,39  18 306,00  105 000,39  0,00  7 482,00  28 000,00  0,00  0,00  1 554 753,00  1 554 753,00  929 753,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 317 226,39  11 149 559,39  9 940 569,39  6 032 654,00  3 907 915,39  590 000,00  567 402,00  43 588,00  0,00  8 000,00  8 167 667,00  8 167 667,00  1 092 066,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

               

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa  

w art. 5 
ust.1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 759 872,00 5 759 872,00 204 994,00 193 819,00 11 175,00 0,00 5 554 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 759 872,00 5 759 872,00 204 994,00 193 819,00 11 175,00 0,00 5 554 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 23 377 827,00 16 764 913,00 10 035 327,00 6 213 432,00 3 821 895,00 591 200,00 6 114 798,00 15 588,00 0,00 8 000,00 6 612 914,00 6 612 914,00 162 313,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 070,00 -13 070,00 -13 070,00 -5 265,00 -7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 716 290,39 161 537,39 123 306,39 18 306,00 105 000,39 2 749,00 7 482,00 28 000,00 0,00 0,00 1 554 753,00 1 554 753,00 929 753,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 081 047,39 16 913 380,39 10 145 563,39 6 226 473,00 3 919 090,39 593 949,00 6 122 280,00 43 588,00 0,00 8 000,00 8 167 667,00 8 167 667,00 1 092 066,00 0,00 0,00 

- w tym wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 

ust.1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
 w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 441,00  5 441,00  5 441,00  5 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 441,00  5 441,00  5 441,00  5 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1250



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 441,00  5 441,00  5 441,00  5 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 441,00  5 441,00  5 441,00  5 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 370,00  4 370,00  4 370,00  4 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 370,00  4 370,00  4 370,00  4 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 271,00  271,00  271,00  271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 271,00  271,00  271,00  271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 441,00  5 441,00  5 441,00  5 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 805 441,00 5 441,00  5 441,00  5 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 800 000,00  1 800 000,00  0,00 0,00 0,00 

 
Plan wydatków na 2021 rok 

Plan wydatków na 

2021 rok 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

25 081 047,39 16 913 380,39 10 145 563,39 6 226 473,00 3 919 090,39 593 949,00 6 122 280,00 43 588,00 0,00 8 000,00 8 167 667,00 8 167 667,00 1 092 066,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1250



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/170/2021  

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 20 marca 2021 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN DO BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2021 R. 

1. Dokonano zmian w planie dochodów (urealnienie dochodów): 

1) zmniejsza się: 

­dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin wg pisma Podlaskiego Kuratora 

Oświaty nr FK.3113.8.2021 z dnia 05.02.2021 r. w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80103  

§ 2030 na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 2425), 

­dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin wg decyzji Wojewody Podlaskiego 

z dnia 23.02.2021 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na 2021 rok, pismo  

nr FB-II.3111.109.2021.WM,  w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030 na realizację 

w 2021 r. wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

przyjętego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. 

poz. 1007). 

2) zwiększa się: 

­część oświatową subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego na podstawie pisma 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021 z dnia 09.02.2021 r. 

­środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

w dziale 850 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 2700 z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na realizację Programu „Wspieraj Seniora” na rok 2021, 

­dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na realizację projektu 

„Odnawialne Źródła Energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krasnopol” na podstawie 

złożonego wniosku o dofinansowanie (nr wniosku RPO.05.01.00-20-0940/20), 

­wpływy z opłaty eksploatacyjnej, wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości, wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, pozostałe 

odsetki. 

2. Dokonano zmian w planie wydatków (urealnienie wydatków): 

1) zmniejsza się: 

­dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych. 

2) zwiększa się: 

­dotację celową przekazaną gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (Miasta Suwałki – organizacja zajęć wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka), 

­różne wydatki na rzecz osób fizycznych, świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, podatek od towarów 

i usług VAT, wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych, 

­dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

projektu „Odnawialne Źródła Energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krasnopol”  

na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie (nr wniosku RPO.05.01.00-20-0940/20). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1250



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/170/2021  

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 20 marca 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  6 268 720,39 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 
 w tym na pokrycie deficytu - 49 142,26 zł 

905 49 142,26 

2  
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 

określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków  
906 0,00 

3  
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z przeznaczeniem: 
 – spłata kredytu - 0,00 

950 0,00 

4   
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:  

na pokrycie deficytu -120 000,00 (pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska – I transza) 
952 120 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych: w tym na pokrycie deficytu 6 057 078,13 zł 957 6 099 578,13 

Rozchody ogółem:  42 500,00 

1  
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
962  42 500,00 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

1) z tytułu opłat zagospodarowanie odpadami: zwiększono plan wydatków w 2021 roku o kwotę 47 896,22 zł. 

2) z tytułu dochodów związanych z zasadami określonymi ustawą Prawo ochrony środowiska: zwiększono 

plan wydatków w 2021 roku o kwotę 1 245,65 zł. 

3) z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: zwiększono plan wydatków 

w 2021 roku o kwotę 0,39 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1250



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XV/170/2021  

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 20 marca 2021 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKÓW OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

DOCHODY WYDATKI 

Plan 
na 2021 r 

Plan 
na 2021 r 

1 2 3 4 5 6 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
38 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 38 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  38 000,00  

851   Ochrona zdrowia  38 000,39 

 85153  Zwalczanie narkomanii  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  36 000,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,39 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 609,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2700,00 

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  291,00 

   Razem: 38 000,00 38 000,39 

Informacja dodatkowa: 

Dochody wykonane w 2019 roku 38 891,09 zł, wydatki wykonane w 2019 roku 34 131,15 zł, 

wykonane wydatki za 2019 rok niższe od dochodów o kwotę 4 759,94 zł. 

Razem niewykonane wydatki 14 219,39 zł (w tym: za lata poprzednie 9 459,45 zł i 2019 rok 4 759,94 zł) 

Dochody wykonane w 2020 roku 38 875,40 zł, wydatki wykonane w 2020 roku 53 094,40 zł. 

Niewykonane wydatki za 2020 rok 0,39 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1250



Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr XV/170/2021  

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 20 marca 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

DOCHODY WYDATKI 

Plan 
na 2021 r. 

Plan 
na 2021 r. 

1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
500,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 746,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  1 746,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 746,00 

   Razem: 500,00 1 746,00 

Informacja dodatkowa: 

Niewykonane wydatki za lata poprzednie i 2019 rok 2 458,25 zł. 

Dochody wykonane 2020 r. w kwocie186,40 zł, wydatki wykonane w 2020 r. w kwocie 1 399,00 zł. 

Razem niewykonane wydatki za lata poprzednie i 2020 rok w kwocie 1 245,65 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1250



Załącznik Nr 5c do Uchwały Nr XV/170/2021  

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 20 marca 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

DOCHODY WYDATKI 

Plan 
na 2021 r. 

Plan 
na 2021 r. 

1 2 3 4 5 6 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 

 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi  690 000,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  

jednostkę samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

690 000,00 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 737 897,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi   737 897,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  46 384,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  33 638,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  636 165,00 

  4410 Podróże krajowe służbowe  2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 551,00 

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  4 000,00 

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  559,00 

   Razem: 690 000,00 737 897,00 

Informacja dodatkowa: 

Dochody za 2018 rok - 374 138,96 zł, wydatki za 2018 rok - 367 590,81 zł, różnica plus 6 548,15 zł 

Dochody za 2019 rok -378 027,11 zł, wydatki za 2019 rok -383 564,96 zł, różnica plus 5 537,85 zł 

(6 548,15 minus 5 537,85 zł = 1 010,30 zł zwiększono plan wydatków w 2020 roku). 

Dochody za 2020 rok -648 637,60 zł, wydatki za 2020 rok -601 751,68 zł. Plan wydatków w 2021 roku 

został zwiększony o kwotę 47 896,22 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1250



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/170/2021  

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 20 marca 2021 r. 

DOTACJE PLANOWANE W 2021 R. Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje 

 

Lp. Dział Rozdział § Treść Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 

Nazwa jednostki 
           w tym: 

585 000,00 - 18 949,00 

1 921 92113 2480 Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu 585 000,00 - - 

2 921 92113 6229 Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu   15 000,00 

3 853 85311 2710 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego ( powiat Sejneński- Utrzymanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sejnach) 

- - 1 200,00 

4 854  85404 2310 
Miasto Suwałki –organizacja zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- - 2 749,00 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania 

         w tym:    
- - 934 753,00 

1 900 90095 6239 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) Ochotnicza Straż Pożarna Krasnopol 

- - 7 500,00 

2 900 90005 6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
  922 253,00 

3 926 92695 2360 Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadania „Organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych ”. - - 5 000,00 

Ogółem 585 000,00 - 953 702,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1250



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/170/2021  

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 20 marca 2021 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ NA 2021 ROK 

L.p. Projekt Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja (dział, 

rozdział,) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 
Wydatki majątkowe 

2021 r. razem: x 1 092 066,00 43 748,00 1 048 318,00 

1.1  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: VIII INFRASTRUKTURA DLA USŁUG UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 
Działanie: 8.1. Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną  
Nazwa projektu: Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego 

Razem wydatki: 2021 r    dz. 720 r. 72095 147 313,00 21 248,00 126 065,00 
1.2 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa: VIII INFRASTRUKTURA DLA USŁUG UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 
Działanie: 8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 

Nazwa projektu: 
Rozwój potencjału Gminnego Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu w zakresie kultywowania i ochrony 

dziedzictwa kultury niematerialnej poprzez zakup wyposażenia i modernizację sali widowiskowej 
Razem wydatki: 2021 r                                                                                     dz. 921 r. 92113 15 000,00 15 000,00 0,00 

1.3 Program 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 

ramach Programu rozwoju Obszarów  Wiejskich na lata 2014-2020    

Oś priorytetowa:     

Działanie: 
19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność    

Nazwa projektu: 
Strefa rekreacyjno-kulturalna OSP w Krasnopolu nad jeziorem 

Gremzdel w miejscowości Gremzdel    
Razem wydatki: 2021 r                                                                                    dz. 900r. 90095 7 500,00 7 500,00 0,00 

1.4 Program 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 

2014-2020    

Oś priorytetowa: V Gospodarka Niskoemisyjna     

Działanie: 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii    

Nazwa projektu: 
Odnawialne Źródła Energii na budynkach mieszkalnych na terenie 
Gminy Krasnopol    

Razem wydatki: 2021 r                                                                                     dz. 900r. 90005 922 253,00 0,00 922 253,00 
Wydatki bieżące  

2021 r. razem:  43 588,00 12 989,00 30 599,00 

1.1  Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: VIII INFRASTRUKTURA DLA USŁUG UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 
Działanie: 8.1. Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną 
Nazwa projektu: Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego 
Razem wydatki: 2021 r                                         72095   dz. 720 r. 72095 15 588,00 3 189,00 12 399,00 

1.2 Program 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020    

Oś priorytetowa: V Gospodarka Niskoemisyjna     

Działanie: 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii    

Nazwa projektu: 
Odnawialne Źródła Energii na budynkach mieszkalnych na terenie 

Gminy Krasnopol    

Razem wydatki: 2021 r                                                                                   dz. 900 r. 90005 28 000,00 9 800,00 18 200,00 

᠆ w ramach wydatków majątkowych: 

᠆ Projekt nr WND-RPPD.08.01.00-20-0015/19 pn. „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego” 

realizowanego w ramach Decyzji nr. UDA-RPPD.08.01.00-20-0015/19 z dnia 26.11.2019 w którym Gmina 

Krasnopol jest partnerem projektu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1250



- dofinansowanie wkładu własnego w formie dotacji celowej do projektu nr WND-RPPD.08.06.00-20-

0363/19 pn. „Rozwój potencjału Gminnego Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu w zakresie 

kultywowania i ochrony dziedzictwa kultury niematerialnej poprzez zakup wyposażenia i modernizację sali 

widowiskowej” realizowanego przez Gminne Centrum Czytelnictwa i Kultury w Krasnopolu. 

- dofinansowanie wkładu własnego w formie dotacji celowej do grantu (umowa o powierzenie grantu  

nr U 2- 1/2/2020/G do realizacji zadania pn. „Strefa rekreacyjno-kulturalna OSP w Krasnopolu nad jeziorem 

Gremzdel w miejscowości Gremzdel” 

- Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – projekt „Odnawialne Źródła 

Energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krasnopol” na podstawie złożonego wniosku 

o dofinansowanie (nr wniosku RPO.05.01.00-20-0940/20) 

- w ramach wydatków bieżących. 

᠆ Projekt nr WND-RPPD.08.01.00-20-0015/19 pn. „Rozwój cyfrowych usług województwa 

podlaskiego” realizowanego w ramach Decyzji nr. UDA-RPPD.08.01.00-20-0015/19 z dnia  

26.11.2019 r., w którym Gmina Krasnopol jest partnerem projektu. 

- Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – projekt „Odnawialne Źródła 

Energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Krasnopol” na podstawie złożonego wniosku 

o dofinansowanie (nr wniosku RPO.05.01.00-20-0940/20). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1250



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/170/2021  

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 20 marca 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2021 
1 2 3 4 5 6  
1 010 01010 6050 Budowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej (etap I) 120 000,00 
2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Smolany Dąb-Krasnopol- Pawłówka, gmina Krasnopol, powiat sejneński 939 025,00 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej we wsi Maćkowa Ruda, gmina Krasnopol, powiat sejneński 400 000,00 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 102049B Żłobin Radziuszki do drogi powiatowej 1173B Krasnopol-Żłobin-Jeziorki  

do m Łopuchowo, gmina Krasnopol, powiat sejneński (z inspektorem nadzoru, promocja) 
1 321 576,00 

5 600 60016 6060 Równiarka 500 000,00 

6 600 60016 6060 Rozsiewacz do soli drogowej 25 000,00 

7 700 70095 6060 Kontener mieszkalny na potrzeby lokalu socjalnego 50 000,00 

8 720 72095 
72095 

6067 
6069 

Zakup systemów ochrony sieci i danych z wdrożeniem systemów e-usługi w ramach projektu „Rozwój cyfrowych usług 

województwa podlaskiego) 
126 065,00 

21 248,00 
=147 313,00 

9 750 75095 6050 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu (lokalizacja  Krasnopol ul 1 Maja 14 

działka 1148/4 i 1148/5); (z inspektorem nadzoru, dokumentacja projektowa, promocja) 
1 860 000,00 

10 801 80195 6050 Rozbudowa i Przebudowa Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Krasnopolu 1 860 000,00 

    Ogółem 7 222 914,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1250


		2021-03-24T13:39:53+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




